АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
                                ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2023                                                                                                                   № 34
                                                         г. Жердевка

О  внесении  изменений  в  состав  муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жердевского района,
утвержденной постановлением администрации района  от  27.12.2021 № 703 «Об
утверждении  Положения  о  муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жердевского района
Тамбовской области»

    В  целях  актуализации  муниципальных  правовых  актов  администрации
Жердевского района, а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями,
администрация района постановляет:

      1.  Внести  изменения  в  состав  муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жердевского района,
утвержденной постановлением администрации района  от  27.12.2021 № 703 «Об
утверждении  Положения  о  муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жердевского района
Тамбовской области», изложив его в новой редакции, согласно приложению № 2.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном средстве  массовой
информации  газете  «Жердевские  новости»  и  разместить  на  официальном сайте
администрации Жердевского района и на сайте www.top68.ru в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации района Л.В.Кадунину.

Глава района                                                                                                    А.В. Быков

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации
                                                                             района от 24.01.2023 № 34

                                                         Состав
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Жердевского района Тамбовской области
(далее - комиссия)

Кадунина Лариса
Викторовна

и.о.  заместителя  главы  администрации  района,
председатель комиссии;

Саблина  Галина
Петровна

начальник  отдела  по  организации  и  осуществлению
деятельности по опеке и попечительству в отношении
несовершеннолетних  граждан  администрации  района,
заместитель председателя комиссии;

Саютин
Валерий Анатольевич

начальник отдела по организации деятельности комиссии
по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав
администрации  района,  ответственный  секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Дмитриева Лариса
Александровна

начальник  отдела  культуры  и  архивного  дела
администрации района;

Девятов
Олег Александрович

начальник  отдела  по  делам  молодежи,  развитию
физической культуры и спорта администрации района;

Евсеевичев Константин
Иванович

начальник отдела Министерства  внутренних дел России
по Жердевскому району (по согласованию);

Завьялова  Оксана
Александровна

начальник юридического отдела администрации района;

Иваненко
Михаил Борисович

главный врач   Тамбовского областного государственного
бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Жердевская
центральная районная больница» (по согласованию);

Илларионова  Татьяна и.о.  начальника  отдела  образования  администрации

Юрьевна района;

Кокорева  Ирина
Александровна

директор  Жердевского  районного  муниципального
казенного  учреждения  «Многофункциональный  центр
предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг» (по согласованию);

Комова
Татьяна Николаевна

заместитель  директора  Тамбовского  областного
государственного  казённого   учреждения  «Центр
занятости населения № 4»  (по согласованию);

Кононова
Вера Анатольевна

старший  инспектор  подразделения  по  делам
несовершеннолетних   отдела  участковых
уполномоченных  полиции  отдела  Министерства
внутренних   дел  России   по  Жердевскому  району   (по
согласованию);

Лобанова
Жанна Ивановна

директор муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования  Жердевского
Дома детского творчества;

Мозгалина  Мария
Александровна

старший  инспектор  Жердевского  межмуниципального
филиала федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная  инспекция  Управления  Федеральной
службы  исполнения  наказаний  России  по  Тамбовской
области (по согласованию);

Насонова
Ольга Вячеславовна

заместитель главного врача  по поликлинической работе
Тамбовского  областного  государственного  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Жердевская  центральная
районная больница» (по согласованию);

Негодяева
Оксана Александровна

начальник  Тамбовского  областного  государственного
бюджетного   учреждения    социального  обслуживания
населения   «Центр  социальных  услуг  для   населения
Жердевского района»   (по согласованию);

Некрылов
Виктор Сергеевич

заместитель  начальника  полиции  (по  охране
общественного  порядка)  отдела  Министерства
внутренних   дел  России  по  Жердевскому  району   (по
согласованию);

Паршина директор  Тамбовского  областного  государственного

Ольга Сергеевна бюджетного  образовательного  учреждения  «Жердевская
школа-интернат» (по согласованию);

Петрова  Дарья
Алексеевна

заместитель  директора   по  воспитательной  работе
Тамбовского  областного  государственного  бюджетного
профессионального  образовательного  учреждения
«Жердевский  колледж  сахарной  промышленности»  (по
согласованию);

Попова
Ирина  Викторовна

главный специалист отдела по организации деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации района;

Ухлова
Ольга Валерьевна

заместитель  главы  администрации  г.  Жердевка  (по
согласованию).

И.о. заместителя главы
администрации района                                                           Л.В. Кадунина

Начальник отдела по организации
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации района                                                            В.А. Саютин

Начальник  юридического отдела
администрации  района                                                           О.А. Завьялова

     В.А. Саютин
     8(47535) 51873